
CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE  ESORDIENTI 
 

Bari - 22/02/2015

.

PROGRAMMA BATTERIE/SERIE

 SPORT CLUB "PIAZZA EUROPA

22/02/2015 - 1^PARTE

Nuoto ostacoli mt.50 - Esordienti B Femminile 

Serie 3
Corsia

2 PUG-21360  CARRIERO Silvia 05 Pol Centrosport Brindisi s.t.
3 PUG-25195  CERVINO Manuela 05 Rari Nantes Brindisi s.t.
4 PUG-23213  DI CUONZO Tamara 05 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
5 PUG-19839  OSTUNI Maria Azzurra 05 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.

Serie 2
Corsia

1 PUG-23735  D'ACCICO Martina 05 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
2 PUG-23260  LENOCI Graziana Karo 05 Aquarius Piscina Canosa s.t.
3 PUG-25309  LIGORIO Francesca 05 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
4 PUG-22035  CARBONE Claudia 05 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
5 PUG-20984  DE VINCENTIS Bened 06 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
6 PUG-21331  RIBEZZO Alessandra 05 Pol Centrosport Brindisi s.t.

Serie 1
Corsia

1 PUG-20958  SASSI Giada 06 Aquarius Piscina Canosa s.t.
2 PUG-24711  CANCELLARO Angelic 05 Aquarius Piscina Canosa s.t.
3 PUG-23571  PONZETTA Sara 06 Hydropolis Nuoto s.t.
4 PUG-23548  CIRIOLO Carola 05 Hydropolis Nuoto s.t.
5 PUG-25102  SERINELLI Francesca 05 Pol Centrosport Brindisi s.t.
6 PUG-26653  QUARANTA Ludovica 05 Pol Centrosport Brindisi s.t.

Nuoto ostacoli mt.50 - Esordienti B Maschile 

Serie 4
Corsia

1 PUG-23538  GIORGIO Roberto 05 Ranidae cssd s.t.
2 PUG-23798  APRILE Samuele 05 Pol Centrosport Brindisi s.t.
3 PUG-19536  MEROLLA Simone 04 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
4 PUG-26301  MASTROPASQUA Ang 05 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
5 PUG-23799  TURRISI Mattia 04 Pol Centrosport Brindisi s.t.

Serie 3
Corsia

1 PUG-20438  DORONZO Francesco 04 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
2 PUG-20959  CURCI Francesco Pio 05 Aquarius Piscina Canosa s.t.
3 PUG-24973  SITA Alessio 05 Hydropolis Nuoto s.t.
4 PUG-21710  MARTES Lorenzo 05 Hydropolis Nuoto s.t.
5 PUG-23540  LIONETTI Michele 05 Ranidae cssd s.t.
6 PUG-20951  RUBERTO Leonardo 04 Aquarius Piscina Canosa s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE  ESORDIENTI 
BARI,  dal 22/02/2015 al 

.
segue  Nuoto ostacoli mt.50 M Esordienti B - SPORT CLUB "PIAZZA EUROPA   -   BARI

Serie 2
Corsia

1 PUG-23555  RIZZO Mattia 04 Hydropolis Nuoto s.t.
2 PUG-23531  ALBANO Andrea 04 Ranidae cssd s.t.
3 BAS-3779  ROSA Kevin 05 Aquarius Piscina Canosa s.t.
4 PUG-17657  SASSI Ludovico 04 Aquarius Piscina Canosa s.t.
5 PUG-23212  DE FAZIO Cosimo Da 04 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
6 PUG-19359  MASSA Andrea 04 Rari Nantes Brindisi s.t.

Serie 1
Corsia

1 PUG-23535  DI CERARE Salvatore 05 Ranidae cssd s.t.
2 PUG-23534  D'AMBROSIO Giusepp 04 Ranidae cssd s.t.
3 PUG-26580  RUGGIERO Francesco 05 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
4 PUG-23255  QUARTO Francesco Pi 05 Aquarius Piscina Canosa s.t.
5 PUG-24869  D'AMBROSIO Grazian 04 Ranidae cssd s.t.
6 PUG-21474  CORVAGLIA Francesc 05 Hydropolis Nuoto s.t.

Nuoto ostacoli mt.50 - Esordienti A Femminile 

Serie 6
Corsia

1 PUG-23851  ANGELINI Giorgia 04 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
2 PUG-25313  BRUNETTI Marta 04 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
3 PUG-25947  IUNGO Ilaria 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
4 PUG-25984  BRUNO Luisa Pia 03 Ranidae cssd s.t.
5 PUG-23805  GAGLIANI Adele Maria 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.

Serie 5
Corsia

1 PUG-17321  SIMMINI Lorenza 04 Asd Crono - Brindisi s.t.
2 PUG-23804  LANZAFAME Giorgia 04 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
3 PUG-24531  BRAY Giorgia 04 Asd Crono - Brindisi s.t.
4 PUG-18871  SOLDANO Nicole 03 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
5 PUG-18581  SCALERA Stefania 03 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
6 PUG-19801  ACCOGLI Noemi 04 Hydropolis Nuoto s.t.

Serie 4
Corsia

1 PUG-21546  XHERAJ Eni 04 Asd Crono - Brindisi s.t.
2 PUG-21417  ROMA Alessia 04 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
3 PUG-23536  FERRANTE Sara 03 Ranidae cssd s.t.
4 PUG-24866  SGUARO Gaia 04 Ranidae cssd s.t.
5 PUG-21506  DE GIUSEPPE Alessia 04 Pol Centrosport Brindisi s.t.
6 PUG-18904  LABIANCA Flavia 04 Aquarius Piscina Canosa s.t.

Serie 3
Corsia

1 PUG-21898  LACCERTOSA Alessia 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
2 PUG-23854  CASSIANO Francesca 03 Asd Crono - Brindisi s.t.
3 PUG-25541  COLELLA Silvia 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
4 PUG-18902  LAUCIELLO Rebecca 04 Aquarius Piscina Canosa s.t.
5 PUG-21154  TASSO Lucia 03 Pol Centrosport Brindisi s.t.
6 PUG-25023  PANZERA Francesca 04 Pol Centrosport Brindisi s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE  ESORDIENTI 
BARI,  dal 22/02/2015 al 

.
segue  Nuoto ostacoli mt.50 F Esordienti A - SPORT CLUB "PIAZZA EUROPA   -   BARI

Serie 2
Corsia

1 PUG-19992  POTENZA Eleonora 04 Aquarius Piscina Canosa s.t.
2 PUG-23383  SANSO' Maria Giulia 04 Hydropolis Nuoto s.t.
3 PUG-19578  COMPIERCHIO Adrian 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
4 PUG-19254  FORTE Aurora Rita 04 Asd Crono - Brindisi s.t.
5 PUG-23389  SIGNORELLA Giulia M 04 Hydropolis Nuoto s.t.
6 PUG-19357  DI SANTO Tania 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.

Serie 1
Corsia

1 PUG-25563  LOMBARDO Lorenza 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
2 PUG-21226  DE MARIA Eleonora 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
3 PUG-19966  CLARIZIA Gaia 03 Asd Crono - Brindisi   40.3
4 PUG-21502  CERVINO Monica 03 Rari Nantes Brindisi   42.8
5 PUG-25564  DI MAIO Milena 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
6 PUG-25311  INGROSSO Camilla 04 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.

Nuoto ostacoli mt.50 - Esordienti A Maschile 

Serie 4
Corsia

2 PUG-19571  VALERIO Vincenzo 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
3 PUG-24207  MANCA Roberto 02 Pol Centrosport Brindisi s.t.
4 PUG-23225  RIONDINO Vincenzo 03 Accademia Nuoto  Barletta s.t.

Serie 3
Corsia

1 PUG-18347  ACCOGLI Andrea 03 Hydropolis Nuoto s.t.
2 PUG-25542  SCATIGNO Andrea 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
3 PUG-26666  D'AGNANO Cosimo An 02 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
4 PUG-22027  GIORGIO Francesco 02 Ranidae cssd s.t.
5 PUG-19564  PALLADINO Antonio 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
6 PUG-19530  CARONE Cosimo 02 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.

Serie 2
Corsia

1 FRI-19254  NIGRO Serghej 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
2 PUG-24079  VENEZIANI Giuseppe 03 Ranidae cssd s.t.
3 PUG-18806  FILANNINO Andrea 03 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
4 PUG-24865  D'AMBROSIO Frances 02 Ranidae cssd s.t.
5 PUG-22921  SCEVOLA Davide 03 Pol Centrosport Brindisi s.t.
6 PUG-23084  MASIELLO Alessandro 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.

Serie 1
Corsia

1 PUG-21222  ROMANELLI Antonio 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
2 PUG-19573  DI MURO Luca 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
3 PUG-20511  DE CASTRO Alessand 02 Asd Crono - Brindisi   34.1
4 PUG-17656  NERO Giovanni 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
5 PUG-21173  LONGO Gabriele 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
6 PUG-25543  CAPOCCIA Andrea 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE  ESORDIENTI 
BARI,  dal 22/02/2015 al 

.
segue  SPORT CLUB "PIAZZA EUROPA   -   BARI

Staffetta ostacoli - Esordienti B Femminile 

Serie 
Corsia

PUG-91   Asd Sottosopra - Brindisi Asd Sottosopra - Brindisi 3'10.0
PUG-61   Pol Centrosport Brindisi Pol Centrosport Brindisi s.t.

Staffetta ostacoli - Esordienti B Maschile 

Serie 
Corsia

PUG-26065   Accademia Nuoto  Bar Accademia Nuoto  Barletta s.t.
PUG-9190   Aquarius Piscina Canos Aquarius Piscina Canosa s.t.
PUG-20416   Ranidae Cssd Ranidae cssd s.t.
PUG-13258   Hydropolis Nuoto Hydropolis Nuoto s.t.

Staffetta ostacoli - Esordienti A Femminile 

Serie 
Corsia

PUG-12   Pol Delfinia - S.Vito D.N Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
PUG-12   Pol Delfinia - S.Vito D.N Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
PUG-9190   Aquarius Piscina Canos Aquarius Piscina Canosa s.t.
PUG-15613   Asd Crono - Brindisi Asd Crono - Brindisi s.t.
PUG-13258   Hydropolis Nuoto Hydropolis Nuoto s.t.

Staffetta ostacoli - Esordienti A Maschile 

Serie 
Corsia

PUG-12   Pol Delfinia - S.Vito D.N Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
PUG-9190   Aquarius Piscina Canos Aquarius Piscina Canosa s.t.

Manichino pinne mt.50 - Esordienti A Femminile 

Serie 6
Corsia

1 PUG-23851  ANGELINI Giorgia 04 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
2 PUG-25313  BRUNETTI Marta 04 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
3 PUG-19801  ACCOGLI Noemi 04 Hydropolis Nuoto s.t.
4 PUG-23536  FERRANTE Sara 03 Ranidae cssd s.t.
5 PUG-25311  INGROSSO Camilla 04 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.

Serie 5
Corsia

1 PUG-19992  POTENZA Eleonora 04 Aquarius Piscina Canosa s.t.
2 PUG-21417  ROMA Alessia 04 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
3 PUG-23383  SANSO' Maria Giulia 04 Hydropolis Nuoto s.t.
4 PUG-23805  GAGLIANI Adele Maria 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
5 PUG-23854  CASSIANO Francesca 03 Asd Crono - Brindisi s.t.
6 PUG-24531  BRAY Giorgia 04 Asd Crono - Brindisi s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE  ESORDIENTI 
BARI,  dal 22/02/2015 al 

.
segue  Manichino pinne mt.50 F Esordienti A - SPORT CLUB "PIAZZA EUROPA   -   BARI

Serie 4
Corsia

1 PUG-21546  XHERAJ Eni 04 Asd Crono - Brindisi s.t.
2 PUG-23804  LANZAFAME Giorgia 04 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
3 PUG-25023  PANZERA Francesca 04 Pol Centrosport Brindisi s.t.
4 PUG-25984  BRUNO Luisa Pia 03 Ranidae cssd s.t.
5 PUG-19357  DI SANTO Tania 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
6 PUG-18904  LABIANCA Flavia 04 Aquarius Piscina Canosa s.t.

Serie 3
Corsia

1 PUG-23389  SIGNORELLA Giulia M 04 Hydropolis Nuoto s.t.
2 PUG-19578  COMPIERCHIO Adrian 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
3 PUG-18902  LAUCIELLO Rebecca 04 Aquarius Piscina Canosa s.t.
4 PUG-21154  TASSO Lucia 03 Pol Centrosport Brindisi s.t.
5 PUG-18581  SCALERA Stefania 03 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
6 PUG-17321  SIMMINI Lorenza 04 Asd Crono - Brindisi s.t.

Serie 2
Corsia

1 PUG-25541  COLELLA Silvia 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
2 PUG-25563  LOMBARDO Lorenza 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
3 PUG-21226  DE MARIA Eleonora 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
4 PUG-21506  DE GIUSEPPE Alessia 04 Pol Centrosport Brindisi s.t.
5 PUG-25564  DI MAIO Milena 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
6 PUG-24866  SGUARO Gaia 04 Ranidae cssd s.t.

Serie 1
Corsia

1 PUG-25947  IUNGO Ilaria 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
2 PUG-19254  FORTE Aurora Rita 04 Asd Crono - Brindisi s.t.
3 PUG-19966  CLARIZIA Gaia 03 Asd Crono - Brindisi   39.0
4 PUG-21502  CERVINO Monica 03 Rari Nantes Brindisi   48.3
5 PUG-18871  SOLDANO Nicole 03 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
6 PUG-21898  LACCERTOSA Alessia 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.

Manichino pinne mt.50 - Esordienti A Maschile 

Serie 4
Corsia

2 PUG-19530  CARONE Cosimo 02 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
3 PUG-19573  DI MURO Luca 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
4 PUG-18806  FILANNINO Andrea 03 Accademia Nuoto  Barletta s.t.

Serie 3
Corsia

1 PUG-17656  NERO Giovanni 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
2 PUG-22027  GIORGIO Francesco 02 Ranidae cssd s.t.
3 PUG-23084  MASIELLO Alessandro 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
4 PUG-25543  CAPOCCIA Andrea 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
5 PUG-24865  D'AMBROSIO Frances 02 Ranidae cssd s.t.
6 PUG-22921  SCEVOLA Davide 03 Pol Centrosport Brindisi s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE  ESORDIENTI 
BARI,  dal 22/02/2015 al 

.
segue  Manichino pinne mt.50 M Esordienti A - SPORT CLUB "PIAZZA EUROPA   -   BARI

Serie 2
Corsia

1 PUG-18347  ACCOGLI Andrea 03 Hydropolis Nuoto s.t.
2 PUG-24079  VENEZIANI Giuseppe 03 Ranidae cssd s.t.
3 PUG-24207  MANCA Roberto 02 Pol Centrosport Brindisi s.t.
4 PUG-21173  LONGO Gabriele 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
5 PUG-26666  D'AGNANO Cosimo An 02 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
6 PUG-19571  VALERIO Vincenzo 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.

Serie 1
Corsia

1 PUG-21222  ROMANELLI Antonio 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
2 PUG-23225  RIONDINO Vincenzo 03 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
3 PUG-20511  DE CASTRO Alessand 02 Asd Crono - Brindisi   35.0
4 PUG-19564  PALLADINO Antonio 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
5 FRI-19254  NIGRO Serghej 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
6 PUG-25542  SCATIGNO Andrea 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.

Trasporto manichino - Esordienti B Femminile 

Serie 3
Corsia

2 PUG-19839  OSTUNI Maria Azzurra 05 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
3 PUG-23213  DI CUONZO Tamara 05 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
4 PUG-20984  DE VINCENTIS Bened 06 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
5 PUG-20958  SASSI Giada 06 Aquarius Piscina Canosa s.t.

Serie 2
Corsia

1 PUG-22035  CARBONE Claudia 05 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
2 PUG-23260  LENOCI Graziana Karo 05 Aquarius Piscina Canosa s.t.
3 PUG-25195  CERVINO Manuela 05 Rari Nantes Brindisi s.t.
4 PUG-21360  CARRIERO Silvia 05 Pol Centrosport Brindisi s.t.
5 PUG-23571  PONZETTA Sara 06 Hydropolis Nuoto s.t.
6 PUG-23548  CIRIOLO Carola 05 Hydropolis Nuoto s.t.

Serie 1
Corsia

1 PUG-24711  CANCELLARO Angelic 05 Aquarius Piscina Canosa s.t.
2 PUG-25102  SERINELLI Francesca 05 Pol Centrosport Brindisi s.t.
3 PUG-25309  LIGORIO Francesca 05 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
4 PUG-21331  RIBEZZO Alessandra 05 Pol Centrosport Brindisi s.t.
5 PUG-23735  D'ACCICO Martina 05 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
6 PUG-26653  QUARANTA Ludovica 05 Pol Centrosport Brindisi s.t.

Trasporto manichino - Esordienti B Maschile 

Serie 4
Corsia

2 PUG-23535  DI CERARE Salvatore 05 Ranidae cssd s.t.
3 PUG-17657  SASSI Ludovico 04 Aquarius Piscina Canosa s.t.
4 PUG-19359  MASSA Andrea 04 Rari Nantes Brindisi s.t.
5 PUG-23798  APRILE Samuele 05 Pol Centrosport Brindisi s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE  ESORDIENTI 
BARI,  dal 22/02/2015 al 

.
segue  Trasporto manichino M Esordienti B - SPORT CLUB "PIAZZA EUROPA   -   BARI

Serie 3
Corsia

1 PUG-21474  CORVAGLIA Francesc 05 Hydropolis Nuoto s.t.
2 PUG-19536  MEROLLA Simone 04 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
3 PUG-23540  LIONETTI Michele 05 Ranidae cssd s.t.
4 PUG-24973  SITA Alessio 05 Hydropolis Nuoto s.t.
5 PUG-23538  GIORGIO Roberto 05 Ranidae cssd s.t.
6 PUG-20959  CURCI Francesco Pio 05 Aquarius Piscina Canosa s.t.

Serie 2
Corsia

1 PUG-26580  RUGGIERO Francesco 05 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
2 PUG-23555  RIZZO Mattia 04 Hydropolis Nuoto s.t.
3 PUG-24869  D'AMBROSIO Grazian 04 Ranidae cssd s.t.
4 PUG-23799  TURRISI Mattia 04 Pol Centrosport Brindisi s.t.
5 PUG-20951  RUBERTO Leonardo 04 Aquarius Piscina Canosa s.t.
6 PUG-20438  DORONZO Francesco 04 Accademia Nuoto  Barletta s.t.

Serie 1
Corsia

1 PUG-23531  ALBANO Andrea 04 Ranidae cssd s.t.
2 PUG-23255  QUARTO Francesco Pi 05 Aquarius Piscina Canosa s.t.
3 BAS-3779  ROSA Kevin 05 Aquarius Piscina Canosa s.t.
4 PUG-23212  DE FAZIO Cosimo Da 04 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
5 PUG-23534  D'AMBROSIO Giusepp 04 Ranidae cssd s.t.
6 PUG-21710  MARTES Lorenzo 05 Hydropolis Nuoto s.t.

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO     ( date 18-02-2015 hour 09.41  am ) Pag.  7



CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE  ESORDIENTI 
 

Bari - 22/02/2015

.

PROGRAMMA BATTERIE/SERIE

 SPORT CLUB "PIAZZA EUROPA

22/02/2015 - 2^PARTE

Trasporto manichino - Esordienti A Femminile 

Serie 5
Corsia

1 PUG-23805  GAGLIANI Adele Maria 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
2 PUG-18902  LAUCIELLO Rebecca 04 Aquarius Piscina Canosa s.t.
3 PUG-23389  SIGNORELLA Giulia M 04 Hydropolis Nuoto s.t.
4 PUG-25563  LOMBARDO Lorenza 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
5 PUG-18581  SCALERA Stefania 03 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.

Serie 4
Corsia

1 PUG-19254  FORTE Aurora Rita 04 Asd Crono - Brindisi s.t.
2 PUG-25023  PANZERA Francesca 04 Pol Centrosport Brindisi s.t.
3 PUG-21226  DE MARIA Eleonora 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
4 PUG-19357  DI SANTO Tania 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
5 PUG-19801  ACCOGLI Noemi 04 Hydropolis Nuoto s.t.
6 PUG-23854  CASSIANO Francesca 03 Asd Crono - Brindisi s.t.

Serie 3
Corsia

1 PUG-21546  XHERAJ Eni 04 Asd Crono - Brindisi s.t.
2 PUG-21898  LACCERTOSA Alessia 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
3 PUG-25947  IUNGO Ilaria 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
4 PUG-17321  SIMMINI Lorenza 04 Asd Crono - Brindisi s.t.
5 PUG-23383  SANSO' Maria Giulia 04 Hydropolis Nuoto s.t.
6 PUG-21154  TASSO Lucia 03 Pol Centrosport Brindisi s.t.

Serie 2
Corsia

1 PUG-23804  LANZAFAME Giorgia 04 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
2 PUG-19992  POTENZA Eleonora 04 Aquarius Piscina Canosa s.t.
3 PUG-21417  ROMA Alessia 04 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
4 PUG-25564  DI MAIO Milena 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
5 PUG-25541  COLELLA Silvia 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
6 PUG-23851  ANGELINI Giorgia 04 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.

Serie 1
Corsia

1 PUG-24531  BRAY Giorgia 04 Asd Crono - Brindisi s.t.
2 PUG-18904  LABIANCA Flavia 04 Aquarius Piscina Canosa s.t.
3 PUG-19966  CLARIZIA Gaia 03 Asd Crono - Brindisi   55.1
4 PUG-21502  CERVINO Monica 03 Rari Nantes Brindisi 1'03.1
5 PUG-19578  COMPIERCHIO Adrian 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
6 PUG-21506  DE GIUSEPPE Alessia 04 Pol Centrosport Brindisi s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE  ESORDIENTI 
BARI,  dal 22/02/2015 al 

.
segue  SPORT CLUB "PIAZZA EUROPA   -   BARI

Trasporto manichino - Esordienti A Maschile 

Serie 3
Corsia

2 PUG-22921  SCEVOLA Davide 03 Pol Centrosport Brindisi s.t.
3 PUG-19573  DI MURO Luca 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
4 PUG-25542  SCATIGNO Andrea 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
5 PUG-24207  MANCA Roberto 02 Pol Centrosport Brindisi s.t.

Serie 2
Corsia

1 PUG-23084  MASIELLO Alessandro 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
2 PUG-19530  CARONE Cosimo 02 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
3 PUG-19571  VALERIO Vincenzo 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
4 PUG-21173  LONGO Gabriele 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
5 PUG-17656  NERO Giovanni 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
6 PUG-26666  D'AGNANO Cosimo An 02 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.

Serie 1
Corsia

1 PUG-18347  ACCOGLI Andrea 03 Hydropolis Nuoto s.t.
2 PUG-21222  ROMANELLI Antonio 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
3 PUG-20511  DE CASTRO Alessand 02 Asd Crono - Brindisi   45.7
4 FRI-19254  NIGRO Serghej 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
5 PUG-25543  CAPOCCIA Andrea 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
6 PUG-19564  PALLADINO Antonio 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.

Staffetta manichino - Esordienti A Femminile 

Serie 
Corsia

PUG-12   Pol Delfinia - S.Vito D.N Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
PUG-12   Pol Delfinia - S.Vito D.N Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
PUG-9190   Aquarius Piscina Canos Aquarius Piscina Canosa s.t.
PUG-15613   Asd Crono - Brindisi Asd Crono - Brindisi s.t.

Staffetta manichino - Esordienti A Maschile 

Serie 
Corsia

PUG-12   Pol Delfinia - S.Vito D.N Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
PUG-9190   Aquarius Piscina Canos Aquarius Piscina Canosa s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE  ESORDIENTI 
 

Bari - 22/02/2015

.

TOTALE ATLETI/GARE ISCRITTI PER SOCIETA'
ORD COD.SOC. DENOMINAZIONE SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) PUG-26065   Accademia Nuoto  Barletta 9    6    3    17   1    

2) PUG-9190    Aquarius Piscina Canosa 18   10   8    46   5    

3) PUG-15613   Asd Crono - Brindisi 7    1    6    21   2    

4) PUG-91      Asd Sottosopra - Brindisi 9    2    7    20   1    

5) PUG-13258   Hydropolis Nuoto 10   5    5    24   2    

6) PUG-61      Pol Centrosport Brindisi 11   4    7    27   1    

7) PUG-12      Pol Delfinia - S.Vito d.N 16   6    10   48   6    

8) PUG-20416   Ranidae cssd 12   9    3    24   1    

9) PUG-3159    Rari Nantes Brindisi 3    1    2    7    0    

Totali : 9 95 44 51 234 19
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